
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Fondazione
Ist. S. Raffaele - Ufficio pianificazione e controllo fabbisogni

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

25,919,833.4825,919,833.48 0.00

0.00 0.00 0.00

87,927.52 0.00 87,927.52

Capuana Angela

0.00 0.000.00

26,007,761.00 26,007,761.000.00

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Fondazione
Ist. S. Raffaele - Ufficio pianificazione e controllo fabbisogni

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F05205490823202300001
No Forniture

Attivazione di
fornitura biennale

di dispositivi
medici per attività
urologica di sala
operatoria (2 lotti
– fili e cateteri)

La Barbera
Antonella

2433690000-3 1ITG122023 1 0.00Si 0.0063,440.00 63,440.00 0.00

F05205490823202300002
No Forniture

Attivazione di
fornitura biennale
di kit necessari
per aspirazione

liquidi organici con
comodato uso

gratuito di
apparecchiature

aspira liquidi

La Barbera
Antonella

2433190000-8 1ITG122023 1 0.00Si 0.00176,900.00 176,900.00 0.00

F05205490823202300003
No Forniture

Attivazione di
fornitura annuale
(con opzione di

ulteriore anno) di
consumabili per il

servizio di
anatomia
patologica

Salemi Antonio
Luca

1233190000-8 1ITG122023 1 0.00Si 0.0062,241.00 62,241.00 0.00

F05205490823202300004
No Forniture

Attivazione di
fornitura triennale
con possibilità di
proroga biennale
di kit analitici per
dosaggi HPLC

Amenta Simona 3633190000-8 1ITG122023 1 0.00Si 0.00109,800.00 109,800.00 0.00

F05205490823202300005
No Forniture

Defibrillatori
bicamerali e
pacemaker

biventricolari
(fabbisogno
biennale)

Bondì Stefana 2433190000-8 1ITG122023 1 0.00Si 0.00132,300.00 132,300.00 0.00

F05205490823202300006
Si Forniture

Apparecchiatura e
relativi dispositivi

per
elettrochemiotera

pia

La Barbera
Antonella

1233190000-8 1ITG122023 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

F05205490823202300007
No Forniture

fornitura triennale
per la diagnosi di

infezione con
tecniche di

biologia
molecolare,

macchinario in
comodato uso

gratuito

Salemi Antonio
Luca

3633190000-8 1ITG122023 1 0.00Si 0.00244,000.00 244,000.00 0.00

F05205490823202300008
No Forniture

Attivazione di
fornitura triennale

di reagenti con
tecniche di

biologia
molecolare e

apparecchiature in
comodato d’uso

gratuito

Salemi Antonio
Luca

3633190000-8 1ITG122023 1 0.00Si 0.00146,400.00 146,400.00 0.00

F05205490823202300009
No Forniture

Attivazione di
fornitura biennale

di dispositivi
trasversali

Salemi Antonio
Luca

2433190000-8 1ITG122023 1 0.00Si 0.00251,564.00 251,564.00 0.00

F05205490823202300010
No Forniture

Attivazione di
fornitura triennale

di carta per
fotocopie A4 80
gr. colore bianco

non riciclata

La Barbera
Antonella

3630199000-0 1ITG122023 1 0.00Si 0.00107,116.00 107,116.00 0.00

F05205490823202300011
No Forniture

Molecola:
eculizumab,
cemiplimab,

romosozumab

Capuana Angela 2433690000-3 1ITG122023 1 0.00Si 0.00
1,099,355.83

CURCS0000237495
1,099,355.83

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

etc.. (tabulato)

F05205490823202300012
No Forniture

Attivazione di
fornitura triennale

di prodotti per
l’esecuzione di
emogasanalisi

La Barbera
Antonella

3633190000-8 1ITG122023 1 0.00Si 0.00165,000.00 165,000.00 0.00

F05205490823202300013
No Forniture

Attivazione
fornitura annuale

di reagenti per
rilevazione rapida
degli acidi nucleici

per SarsCoV-2
con macchinari in

comodato uso
gratuito

Salemi Antonio
Luca

1233190000-8 1ITG122023 1 0.00Si 0.00157,500.00 157,500.00 0.00

F05205490823202300014
No Forniture

Attivazione di
fornitura

quadriennale di
deflussori e

sistemi infusionali
per analgesia in
comodato uso

gratuito

Amenta Simona 1233190000-8 1ITG122023 1 0.00Si 0.0048,800.00 48,800.00 0.00

F05205490823202300015
No Forniture

Attivazione di
fornitura biennale
di farmaci fascia A

e C

Salemi Antonio
Luca

2433690000-3 1ITG122023 1 0.00Si 0.0066,000.00 66,000.00 0.00

F05205490823202300016
No Forniture

Attivazione di
fornitura triennale
di guanti in nitrile

monouso

Salemi Antonio
Luca

3633190000-8 1ITG122023 1 0.00Si 0.00671,580.00 671,580.00 0.00

F05205490823202300017
Si Forniture

Attivazione di
fornitura biennale

di dispositivi
dedicati alle

terapie
oncologiche (7

lotti)

Salemi Antonio
Luca

2433190000-8 1ITG122023 1 0.00Si 0.0081,268.00 81,268.00 0.00

S05205490823202300001
No Servizi

Affidamento
bimestrale del
noleggio di n.1
microscopio per

neurochirurgia+rel
ative cover per
l’affidamento
annuale del
medesimo
noleggio

Salemi Antonio
Luca

433190000-8 1ITG122023 1 0.00Si 0.0058,560.00 58,560.00 0.00

S05205490823202300002
No Servizi

Procedura
negoziata per

l’affidamento del
servizio per

potenziamento
datacenter e

consolidamento
dell’infrastruttura
di rete esistente

LA BARBERA
ANTONELLA

2472510000-3 1ITG122023 1 0.00Si 0.00163,000.00 163,000.00 0.00

S05205490823202300003
Si Servizi

Servizio set sterili
in TTR per la S.O.

Salemi Antonio
Luca

385100000-0 1ITG122023 1 0.00No 0.0054,900.00 54,900.00 0.00

S05205490823202300004
No Servizi

Noleggio
continuativo

sistemi
antidecubito e
interventi di
sanifica dei

sistemi
attualmente in uso

Bondì Stefana 685100000-0 1ITG122023 1 0.00No 0.0042,306.00 42,306.00 0.00

S05205490823202300005
Si Servizi

Affidamento
bimestrale service

refertazione
campioni istologici

in formalina

Salemi Antonio
Luca

285100000-0 1ITG122023 1 0.00Si 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S05205490823202300006
No Servizi

Affidamento
triennale servizio

di assistenza
tecnica su

apparecchi marca
Comecer ubicati

c/o l’U.O. di
Medicina
Nucleare

Salemi Antonio
Luca

3685100000-0 1ITG122023 2 0.00Si 0.0085,400.00 85,400.00 0.00

S05205490823202300007
No Servizi

Affidamento
servizio di

assistente tecnico
nel progetto

La Barbera
Antonella

1298000000-3 1ITG122023 1 0.00Si 0.0087,927.52 87,927.52 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

sviluppo delle
competenze a

valere sull’avviso
“Fondo nuove
competenze di

ANPAL

F05205490823202300018
No Forniture

Fornitura di n. 2
videoureterorenos

copio flessibile
La Barbera
Antonella

2433190000-8 1ITG122023 1 0.00No 0.0089,304.00 89,304.00 0.00

F05205490823202300019
Si Forniture

Affidamento
triennale di

drenaggi chirurgici
Amenta Simona 3633190000-8 1ITG122023 1 0.00Si 0.0091,500.00 91,500.00 0.00

F05205490823202300020
No Forniture

Fornitura fino al
31/12/2024 di
diversi principi

attivi

Capuana Angela 2433680000-0 1ITG122023 1 0.00Si 0.00518,569.24 CURCS0000237495518,569.24 0.00

F05205490823202300021
No Forniture

Affidamento
biennale di

dispositivi medici
Salemi Antonio

Luca
2433190000-8 1ITG122023 1 0.00Si 0.00110,800.00 110,800.00 0.00

F05205490823202300022
No Forniture

Fornitura idranti,
estintori e porte

Salemi Antonio
Luca

1235000000-4 1ITG122023 1 0.00No 0.00105,000.00 105,000.00 0.00

F05205490823202300023
No Forniture

Acquisto sistemi
videolaringoscopi

Salemi Antonio
Luca

1233190000-8 1ITG122023 1 0.00No 0.00120,130.00 120,130.00 0.00

S05205490823202300008
No Servizi

Noleggio annuale,
con opzione di
proroga per un

ulteriore anno, di
n. 2 microscopi
Neurochirurgici,

completo di n. 220
cover sterili

Salemi Antonio
Luca

1233190000-8 1ITG122023 1 0.00No 0.00197,200.00 197,200.00 0.00

F05205490823202300024
No Forniture

Affidamento
triennale materiale
igienico sanitario Amenta Simona 3633190000-8 1ITG122023 1 0.00Si 0.0049,921.09 49,921.09 0.00

F05205490823202300025
No Forniture

Affidamento
fornitura fino al

15/03/2025
principio attivo
IOMEPROLO

Capuana Angela 2433680000-0 1ITG122023 1 0.00No 0.0098,000.00 CURCS000023749598,000.00 0.00

F05205490823202300026
Si Forniture

Affidamento
triennale di

cateteri arteriosi
ACCARDI

VINCENZO
3633190000-8 1ITG122023 1 0.00Si 0.0064,123.30 64,123.30 0.00

F05205490823202300027
Si Forniture

Affidamento
biennale fornitura

dispositivi per
l’esecuzione di

indagini
immunoistochimic

he

ACCARDI
VINCENZO

2433190000-8 1ITG122023 1 0.00Si 0.00213,500.00 213,500.00 0.00

F05205490823202300028
No Forniture

Affidamento
biennale di

dispositivi per
ricostruzione
mammaria

ACCARDI
VINCENZO

2433190000-8 1ITG122023 1 0.00No 0.00218,953.60 218,953.60 0.00

F05205490823202300029
No Forniture

Affidamento
biennale della
fornitura di test

per la profilazione
genetica del
carcinoma
mammario

ACCARDI
VINCENZO

2433190000-8 1ITG122023 1 0.00Si 0.00122,000.00 122,000.00 0.00

F05205490823202300030
No Forniture

Affidamento
triennale della

fornitura di
dispositivi medici

trasversali

ACCARDI
VINCENZO

3633190000-8 1ITG122023 1 0.00Si 0.00247,159.80 247,159.80 0.00

F05205490823202300031
No Forniture

Affidamento
fornitura Criostato

con assistenza
tecnica triennale

full risk

ACCARDI
VINCENZO

3633190000-8 1ITG122023 1 0.00No 0.0055,000.00 55,000.00 0.00

F05205490823202300032
No Forniture

Fornitura annuale
di manipoli Energy

Device
Thunderbeat

ACCARDI
VINCENZO

1233190000-8 1ITG122023 1 0.00No 0.0080,215.00 80,215.00 0.00

S05205490823202300009
No Servizi

Affidamento
annuale corsi a
catalogo per la

realizzazione del
progetto formativo

La Barbera
Antonella

1285100000-0 1ITG122023 1 0.00No 0.0054,800.00 54,800.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F05205490823202300033
No Forniture

Fornitura triennale
di dispositivi di

Ortopedia e
traumatologia

La Barbera
Antonella

2433190000-8 1ITG122023 1 0.00Si 0.00
7,650,900.00 7,650,900.00

0.00

F05205490823202300034
No Forniture

Fornitura sistema
neuromodulazione

con criosonde
monouso

ACCARDI
VINCENZO

1233190000-8 1ITG122023 1 0.00No 0.0065,880.00 65,880.00 0.00

F05205490823202300035
No Forniture

Fornitura biennale
di dispositivi

medici per accessi
vascolari con
comodato uso

gratuito di
apparecchiature

necessarie al loro
utilizzo

La Barbera
Antonella

2433190000-8 1ITG122023 1 0.00Si 0.00580,549.00 580,549.00 0.00

F05205490823202300036
No Forniture

Affidamento
biennale di
dispositivi

impiantabili per
funzionalità

cardiaca
(Defibrillatori e
Pacemaker)

ACCARDI
VINCENZO

1233190000-8 1ITG122023 1 0.00Si 0.00
1,206,784.00 1,206,784.00

0.00

F05205490823202300037
No Forniture

Affidamento
triennale della

fornitura di
dispositivi medici

per l’U.O. di
Emodinamica,

Chirurgia
Vascolare e
Radiologia

interventistica

ACCARDI
VINCENZO

3633190000-8 1ITG122023 1 0.00Si 0.00
7,200,000.00 ARNAS CIVICO DI

PALERMO
0000225608

7,200,000.00
0.00

F05205490823202300038
No Forniture

Fornitura Buoni
Pasto per il

personale della
Fondazione

ACCARDI
VINCENZO

2430199770-8 1ITG122023 1 0.00Si 0.00816,816.00 816,816.00 0.00

S05205490823202300010
No Servizi

Manutenzione e
assistenza tecnica

su
apparecchiature e

strumentazione
biomedicali della

Fondazione

ACCARDI
VINCENZO

3672250000-2 1ITG122023 1 0.00Si 0.00889,380.00 889,380.00 0.00

S05205490823202300011
No Servizi

Servizio Cardio
TAC e RM

ACCARDI
VINCENZO

1285100000-0 1ITG122023 1 0.00Si 0.00132,235.00 132,235.00 0.00

F05205490823202300039
No Forniture

Affidamento
quadriennale di fili

di sutura

ACCARDI
VINCENZO

4833190000-8 1ITG122023 1 0.00Si 0.00909,082.62 CURCS0000237495909,082.62 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Capuana Angela

26,007,761.00
(13)

26,007,761.00
(13)

0.00 (13) 0.00 (13)0.00 (13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE
Fondazione Ist. S. Raffaele - Ufficio pianificazione e controllo fabbisogni

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

Capuana Angela
(1) breve descrizione dei motivi

Note


